
Ejecucion Mensual eg_ejec_mensual_etapas.rdf

01/12/2023 09:23:37    

23873635-03701002648-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2023
DEVENGADO APROBADO

Página 1 de 4

 8,586,427.46Total General  10,164,939.88  10,018,607.78  9,916,425.10  138,854,858.02

13 Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co  5,618,787.54  7,035,665.93  6,955,868.08  7,065,422.99  94,148,477.23

13.02.00.0001  5,618,787.54  7,035,665.93  6,955,868.08  7,065,422.99  94,148,477.23
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2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.4

2.3.5

2.3.6

2.3.7

2.3.9

2.4.1

2.4.7

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN

GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

 4,551,466.67

 100,000.00

 0.00

 0.00

 670,339.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 196,981.57

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,000.00

 0.00

 4,555,100.00

 93,000.00

 15,005.09

 0.00

 670,896.65

 532,042.65

 99,597.90

 0.00

 0.00

 523,266.48

 0.00

 58,941.00

 239,060.07

 0.00

 12,600.00

 9,024.73

 0.00

 0.00

 10,919.96

 21,183.18

 0.00

 61,791.57

 0.00

 71,472.50

 4,555,100.00

 100,000.00

 47,850.89

 0.00

 670,896.65

 532,058.90

 0.00

 0.00

 0.00

 427,337.00

 0.00

 19,440.97

 352,291.57

 224,164.50

 11,600.00

 16,071.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-944.00

 0.00

 0.00

 4,555,100.00

 169,134.22

 0.00

 0.00

 679,768.95

 547,462.57

 0.00

 0.00

 26,500.00

 0.00

 350,465.87

 34,385.20

 126,351.57

 0.00

 0.00

 0.00

 120,410.00

 16,903.50

 0.00

 0.00

 0.00

 438,941.11

 0.00

 0.00

 54,778,522.42

 9,616,540.35

 242,874.38

 470,000.00

 7,451,759.91

 5,503,823.70

 439,168.55

 0.00

 139,891.99

 1,853,155.86

 350,465.87

 875,121.04

 2,620,492.00

 872,592.20

 233,910.65

 57,239.53

 290,184.65

 16,903.50

 20,686.82

 118,584.60

 1,600,528.77

 1,723,387.41

 100,000.00

 71,472.50

Actividad / Obra.Programa.Programática.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Dirección y Coordinación  5,618,787.54  7,035,665.93  6,955,868.08  7,065,422.99  94,148,477.23

 17,364,204.81

 12,267,534.72

 12,267,534.72

 4,555,100.00

 3,966,552.80

 18,153.19

 0.00

 679,768.95

 654,040.24

 65,052.45

 0.00

 0.00

 82,477.00

 0.00

 8,555.32

 144,220.00

 0.00

 51,510.65

 0.00

 169,774.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 308,195.05

 0.00

 0.00

Mayo

 12,267,534.72

 9,207,589.30

 6,089,239.59

 6,089,239.59

 4,614,300.00

 100,000.00

 48,876.96

 0.00

 688,850.23

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8,606.28

 304,800.42

 238,318.70

 4,200.00

 32,143.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 49,143.80

 0.00

 0.00

Junio

 6,089,239.59

 12,563,561.58

 7,118,666.04

 7,118,666.04

 4,517,217.99

 100,000.00

 21,828.54

 0.00

 684,601.05

 531,912.65

 0.00

 0.00

 0.00

 453,722.50

 0.00

 628,000.00

 53,700.00

 0.00

 10,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,270.86

 987.66

 52,959.77

 42,765.02

 0.00

 0.00

Julio

 7,118,666.04

 13,576,390.96

 9,775,822.12

 9,775,822.12

 4,586,486.67

 100,000.00

 0.00

 0.00

 684,583.67

 944,723.85

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 51,909.66

 430,090.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8,496.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 9,775,822.12

 11,160,537.71

 7,691,561.37

 7,691,561.37

 4,548,133.33

 100,000.00

 17,834.18

 470,000.00

 678,700.26

 278,770.20

 123,360.20

 0.00

 0.00

 273,879.50

 0.00

 46,402.61

 357,245.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 96,413.76

 547,569.00

 66,712.56

 0.00

 0.00

Septiembre

 7,691,561.37

 17,898,755.01

 12,093,920.87

 12,093,920.87

 4,664,789.80

 4,439,161.11

 37,498.86

 0.00

 678,756.51

 945,048.85

 92,158.00

 0.00

 0.00

 92,473.38

 0.00

 18,880.00

 206,545.36

 410,109.00

 8,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 12,093,920.87

 18,397,418.43

 12,435,987.98

 12,435,987.98

 9,075,727.96

 348,692.22

 35,826.67

 0.00

 664,597.69

 537,763.79

 59,000.00

 0.00

 113,391.99

 0.00

 0.00

 0.00

 209,205.36

 0.00

 135,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 500,000.00

 756,782.30

 0.00

 0.00

Noviembre

 12,435,987.98

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 8,586,427.46Total General  10,164,939.88  10,018,607.78  9,916,425.10  138,854,858.02
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13

Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co

Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co

 5,618,787.54

 2,498,105.00

 7,035,665.93

 2,476,483.25

 6,955,868.08

 2,563,939.00

 7,065,422.99

 2,506,079.20

 94,148,477.23

 36,916,516.53

13.02.00.0001

13.02.00.0002

 5,618,787.54

 2,498,105.00

 7,035,665.93

 2,476,483.25

 6,955,868.08

 2,563,939.00

 7,065,422.99

 2,506,079.20

 94,148,477.23

 36,916,516.53

2.6.1

2.6.2

2.6.3

2.6.5

2.6.6

2.6.8

2.7.1

2.1.1

2.1.2

2.1.4

2.1.5

2.2.2

2.2.3

2.2.4

2.2.5

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.5

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y LABORATORIO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

BIENES INTANGIBLES

OBRAS EN EDIFICACIONES

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,133,687.50

 0.00

 0.00

 318,717.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 45,700.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 61,764.15

 0.00

 0.00

 0.00

 2,136,687.50

 0.00

 0.00

 319,177.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,143,687.50

 0.00

 0.00

 320,251.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,143,687.50

 0.00

 0.00

 322,935.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 34,456.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 242,570.51

 0.00

 0.00

 154,204.56

 0.00

 0.00

 4,304,395.46

 26,950,275.02

 3,785,269.45

 120,000.00

 3,720,016.89

 20,000.00

 0.00

 0.00

 451,345.00

 124,000.00

 680,323.37

 413,826.74

 40,300.00

 0.00

 9,491.90

 0.00

Actividad / Obra.Programa.Programática.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0001

0002

Dirección y Coordinación

Educación Superior, Continua y Formación Especializada en Diplomacia, Relac

 5,618,787.54

 2,498,105.00

 7,035,665.93

 2,476,483.25

 6,955,868.08

 2,563,939.00

 7,065,422.99

 2,506,079.20

 94,148,477.23

 36,916,516.53

 17,364,204.81

 12,267,534.72

 4,333,932.89

 12,267,534.72

 4,333,932.89

 194,870.51

 0.00

 0.00

 5,900.00

 0.00

 0.00

 1,363,363.91

 2,279,020.83

 1,608,995.84

 0.00

 342,999.79

 0.00

 0.00

 0.00

 50,000.00

 0.00

 0.00

 11,741.00

 0.00

 0.00

 9,491.90

 0.00

Mayo

 12,267,534.72

 4,333,932.89

 9,207,589.30

 6,089,239.59

 2,671,925.23

 6,089,239.59

 2,671,925.23

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,283,687.50

 0.00

 0.00

 343,661.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,507.85

 36,403.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 6,089,239.59

 2,671,925.23

 12,563,561.58

 7,118,666.04

 3,082,110.94

 7,118,666.04

 3,082,110.94

 19,200.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,323,687.50

 0.00

 0.00

 349,797.99

 0.00

 0.00

 0.00

 350,000.00

 0.00

 2,360.00

 23,933.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 7,118,666.04

 3,082,110.94

 13,576,390.96

 9,775,822.12

 3,412,058.54

 9,775,822.12

 3,412,058.54

 28,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,941,031.55

 2,298,387.50

 0.00

 0.00

 345,916.97

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 24,000.00

 112,501.57

 123,752.50

 7,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 9,775,822.12

 3,412,058.54

 11,160,537.71

 7,691,561.37

 3,035,621.43

 7,691,561.37

 3,035,621.43

 0.00

 0.00

 0.00

 86,540.41

 0.00

 0.00

 0.00

 2,290,687.50

 0.00

 120,000.00

 344,735.79

 20,000.00

 0.00

 0.00

 51,345.00

 0.00

 203,003.14

 0.00

 3,600.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 7,691,561.37

 3,035,621.43

 17,898,755.01

 12,093,920.87

 5,060,611.23

 12,093,920.87

 5,060,611.23

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,346,693.08

 2,156,381.94

 0.00

 351,224.61

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 121,267.00

 77,844.60

 7,200.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 12,093,920.87

 5,060,611.23

 18,397,418.43

 12,435,987.98

 5,275,649.82

 12,435,987.98

 5,275,649.82

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,570,361.11

 19,891.67

 0.00

 360,597.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 187,983.81

 105,696.14

 22,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 12,435,987.98

 5,275,649.82

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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13

Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co

Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co

 2,498,105.00

 469,534.92

 2,476,483.25

 652,790.70

 2,563,939.00

 498,800.70

 2,506,079.20

 344,922.91

 36,916,516.53

 7,789,864.26

13.02.00.0002

13.02.00.0003

 2,498,105.00

 469,534.92

 2,476,483.25

 652,790.70

 2,563,939.00

 498,800.70

 2,506,079.20

 344,922.91

 36,916,516.53

 7,789,864.26

2.3.6

2.3.7

2.3.9

2.4.1

2.6.1

2.6.2

2.6.3

2.6.5

2.6.6

2.6.8

2.7.1

2.1.1

2.1.2

2.1.4

2.1.5

2.2.2

2.2.3

2.2.5

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.3.1

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y LABORATORIO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

BIENES INTANGIBLES

OBRAS EN EDIFICACIONES

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

GRATIFICACIONES Y BONIFICACIONES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 299,300.00

 0.00

 0.00

 45,510.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 20,618.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 299,300.00

 0.00

 0.00

 45,510.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 307,980.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 299,300.00

 0.00

 0.00

 45,510.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 153,990.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 299,300.00

 0.00

 0.00

 45,622.91

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,950.00

 550,000.00

 48,718.16

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,591,600.00

 598,600.00

 0.00

 501,515.38

 40,000.00

 0.00

 372,719.00

 91,878.98

 698,550.91

 180,000.00

 25,000.00

Actividad / Obra.Programa.Programática.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

0002

0003

Educación Superior, Continua y Formación Especializada en Diplomacia, Relac

Servicios Bibliotecarios Especializados a la Ciudadanía en General

 2,498,105.00

 469,534.92

 2,476,483.25

 652,790.70

 2,563,939.00

 498,800.70

 2,506,079.20

 344,922.91

 36,916,516.53

 7,789,864.26

 17,364,204.81

 4,333,932.89

 762,737.20

 4,333,932.89

 762,737.20

 0.00

 0.00

 31,683.53

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 299,300.00

 299,300.00

 0.00

 45,622.91

 0.00

 0.00

 79,287.00

 39,227.29

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 4,333,932.89

 762,737.20

 9,207,589.30

 2,671,925.23

 446,424.48

 2,671,925.23

 446,424.48

 0.00

 0.00

 664.89

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 299,300.00

 0.00

 0.00

 45,622.91

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 101,501.57

 0.00

 0.00

Junio

 2,671,925.23

 446,424.48

 12,563,561.58

 3,082,110.94

 2,362,784.60

 3,082,110.94

 2,362,784.60

 2,950.00

 29,381.95

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 299,300.00

 0.00

 0.00

 45,622.91

 0.00

 0.00

 250,000.00

 17,801.69

 20,060.00

 180,000.00

 0.00

Julio

 3,082,110.94

 2,362,784.60

 13,576,390.96

 3,412,058.54

 388,510.30

 3,412,058.54

 388,510.30

 0.00

 500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 299,300.00

 0.00

 0.00

 45,622.91

 0.00

 0.00

 0.00

 34,850.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 3,412,058.54

 388,510.30

 11,160,537.71

 3,035,621.43

 433,354.91

 3,035,621.43

 433,354.91

 0.00

 0.00

 2,250.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 299,300.00

 0.00

 0.00

 45,622.91

 40,000.00

 0.00

 43,432.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 3,035,621.43

 433,354.91

 17,898,755.01

 5,060,611.23

 744,222.91

 5,060,611.23

 744,222.91

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 299,300.00

 299,300.00

 0.00

 45,622.91

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

Octubre

 5,060,611.23

 744,222.91

 18,397,418.43

 5,275,649.82

 685,780.63

 5,275,649.82

 685,780.63

 0.00

 0.00

 9,119.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 598,600.00

 0.00

 0.00

 45,622.91

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 15,019.34

 0.00

 25,000.00

Noviembre

 5,275,649.82

 685,780.63

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 8,586,427.46Total General  10,164,939.88  10,018,607.78  9,916,425.10  138,854,858.02

13 Desarrollo y fortalecimiento de las capacidades en el ámbito diplomático co  469,534.92  652,790.70  498,800.70  344,922.91  7,789,864.26

13.02.00.0003  469,534.92  652,790.70  498,800.70  344,922.91  7,789,864.26

2.3.2

2.3.3

2.3.6

2.3.7

2.3.9

2.6.1

2.6.2

2.6.3

2.6.5

2.6.8

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y LABORATORIO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

BIENES INTANGIBLES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 124,724.22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,555,000.00

 134,999.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Programa.Programática.Ref CCP Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 30/11/2023 23:59
null : Aprobado

Preconfiguración : -
Perí­odo : 2023
Institucional : N
Partida Libre : CAP=0204;UE=0003
Presupuestado : S
Titulo Reporte : Ejecucion Mensual
Fecha : 01/01/2023 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 3-Poder Ejecutivo
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Partida Libre CAP=0204;UE=0003

0003 Servicios Bibliotecarios Especializados a la Ciudadanía en General  469,534.92  652,790.70  498,800.70  344,922.91  7,789,864.26

 17,364,204.81

 762,737.20

 762,737.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 762,737.20

 9,207,589.30

 446,424.48

 446,424.48

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 446,424.48

 12,563,561.58

 2,362,784.60

 2,362,784.60

 0.00

 0.00

 0.00

 1,550,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 2,362,784.60

 13,576,390.96

 388,510.30

 388,510.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 8,737.39

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 388,510.30

 11,160,537.71

 433,354.91

 433,354.91

 0.00

 0.00

 0.00

 5,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 433,354.91

 17,898,755.01

 744,222.91

 744,222.91

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 744,222.91

 18,397,418.43

 685,780.63

 685,780.63

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,538.38

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 685,780.63

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00


